Prekės pojos pristatymo į perdavimo vietąjokiu būdu neapribojama ir nepanaikinama dėl to, kad Prekė buvo

Pirkėjo patikrinta ir (ar) išbandyta Prekės pagaminimo vietoje ir (ar) Pardavėjo patalpose.

6. SUTARTIES KAINA, ATSISKAĮTYMU IR MOKEJĮMU TVARKA

6.1. Sutarties kaina yra 141 824,10 EUR (Šimtas keturiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt
keturi eurai ir dešimt centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (PVM). PVM sudaro 24 614,10 EUR
(dvidešimtketuri tūkstančiai šeši Šimtai keturiolika eurų ir dešimt centų).
6.2. ] Prekių kainą įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (toliau - PVM), kiti mokesčiai ir visos Tiekėjo